dationis Innocentii pape predeceflbris noftri, perlonas veftras et monafterium
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ipfum, in quo divino mancipatl eflis obfequio, cum omnibus bonis que im-

prefentiarum rationabiliter poffidet aut in futurum juftis modis preftante

Domino poterit adipifci, fub beati Petri et noftra protedtione fufcipimus.

Specialiter autem conceffionem ecclefiarum de Katkert, de Ruthg-len, de

Cormannoc, de Kilberhan, de Mernef, et de Polloc, a bone memorie Jo-

celino Glafguenfi epifcopo, de capituli Glafguenfis affenfu, et Florentio

Glafguenfi eledlo, dum curam gereret ecclefie Glalguenfis, ad veftram, hofpi-

tum veftrorum, et pauperum, fuftentationem, liberaliter vobis fa6lam, cum
omnibus pertinentiis iliis, decimisvidelicet, redditibus, terris, et poffeffionibus

aliis, ficut pie et provide fa6la eft et in autenticis eorundem plenius conti-

netur, vobis et per vos eidem monafterio veftro, au6loritate apoftolica con-

firmamus, et prefentis fcripti patrocinio communimus. Nulli hominura

omnino liceat hanc paginam noftre protedlionis et confirmationis infringere

vel ei aufu temerario contraire : fi quis autem hoc attemptare prefumferit,

indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apoftolorum

ejus, fe noverit incurliirum. Datum Reate ii Idus Junii pontificatus noftri

anno tertio.

Donatio ecclefie de Innyrkyp.

NOTUM SIT omnibus tam prefentibus quam futuris quod ego Baldwinus

vicecomes de Lanharc dono et in perpetuum concedo Deo et ecclefie San6ti

Mirini de Paffelet et monachis ibidem Deo fervientibus, ecclefiam de Innyr-

kyp ultra mores, cum tota illa nummata terre inter rivulos ubi ipfa ecclefia

eft fundata, et cum integritate parochie fue et omnibus aliis pertinentiis

fuis : Tenendam in liberam et perpetuam elemofmam ita libere et quiete

ficut liberius et quietius tenent et poffident reliquas ecclefias de Stragrif ex

dono Walteri filii Alani dapiferi Regis Scotie : Salvo tenemento Roberti

capellani de Renfru quoad vixerit, nifi vitam fuam, religiofum capiens indu-

mentum, mutaverit. Et iit rata et ftabilis imperpetuum fit ifta donatio,

cartam iftam in prefentia proborum virorum fcribi facio, et eam figilli mei

appoiitione confirmo, quod ad omnium poilerorum notitiam pervenire defi-

dero. Hujus carte funt teftes, Robertus de Coftentin, Walterus de Coften-

tin, Dovenald filius Ewein, Nigellus de Coilentin, Swein filius Thori,

Robertus de Mongummeri, Robertus Croc, Robertus de Haftingif, Ra-